REQUERIMENTO Nº. 071/2023

Proponente: Abrão Levi Kiffer

Destinatária: À Diretoria do Consórcio Público da Região Sudoeste Serrana

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem

à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro, à Diretoria do Consórcio Público da Região Sudoeste Serrana, o

encaminhamento a esta Câmara Municipal, de informações inerentes à

prestação de contas destinada à Saúde do Município de Marechal Floriano,

informando quais especialidades que são disponibilizadas no Município,

sobretudo, que seja encaminhada a prestação de contas referente aos últimos

seis meses de 2023, de recursos aplicados na Municipalidade, além do

encaminhamento da relação completa de todos os pacientes, bem como, com

as suas respectivas numerações dos Cartões do SUS.

Ante o exposto, espero poder contar com o empenho dessa estimada

Diretoria, à frente do Consórcio Público da Região Sudoeste Serrana, no

sentido de atender esta solicitação, o mais breve possível.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 05 de Julho de 2023.

Abrão Levi Kiffer

Vereador

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003900360038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003900360038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em
https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003900360038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t tps : / /marecha l f lo r iano.camarasempape l .com.br /sp l /au ten t ic idade u t i l i zando o  ident i f i cador

31003900360038003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Abrão Levi Kiffer em 05/07/2023 14:42

Checksum: 9B6C60356939F20FE732BFBC4674D5782750355EB1F636CA24A7C8B5FF8E81CE